**D**e littera R  
 Dominus orando quadrupliciter modum suavit. Vide. scilicet. de oratione in littera D

Christi resurrectio quomodo quam fiebat. que christus suam resurrectionem non retardavit usque ad generationem omnium resurrectionem. Quibus resurrectionem suam christus per ordinem manifestavit quare christus omnia ista fecit. vide supra de resurrectione in littera R.  
 Christi vulnera quoniamque. quere in littera U.  
 Christi quelibet actio nostra est instructio. sermone. iij. dominice. ij. post octavas pasce  
 Christi humiliatio sub tribus creaturis. scilicet. sub angelis. sub hominibus. et sub diabolo. supra de humilitate vide in littera H.  
 Item christus et christianus debet scribi per L. quere supra in registro de littera L.

**D**e littera Y  
 Ymago et superscriptio vere et bone monete patet sermone primo dominice. xxij. post trinitatis  
 Ymago anime nostre deturpat per peccatum mortale. sermone eodem eiusdem dominice  
 Ymages anime nostre sunt memoria. intellectus et voluntas. que reformantur per vite emendationem. patet ibidem.  
 Ymaginis firmitas requiritur necessario in omni bona moneta. patet sermone. iij. eiusdem dominice  
 Ymaginem trinitatis quelibet anima habet in se per creationem. tamen ultra hoc necessario requiritur in anima si saluari debeat actualis christi imitatio. patet ibidem  
 Ymitando christi doctrinam efficimur eius discipuli. patet in littera D. de discipulis.

Explicit tabula siue registru sermonum Vincentij ordinis predicatorum temporis estivalis.

Diuini uerbi prece

nis interpretis et professoris subtilissimi sancti Vincentii ferrarij de regno aragonie uentis glorie diuini predicatoris ordinis Sermo es uerbum rimi estiuales de tempe Incipiunt feliciter.

Sermo. I.

Surrexit non

est hic. Bar. xvj. Ut in presenti sermone resurrectionis domini nostri ihesu christi deus uelit in cordibus nostris aliquod spirituale sentitum dulcedinis et benedictionis huius festi per animarum consolationem et uita reformatorem infundere. recurramus ad virginem mariam iam letissimam de filij sui resurrectione: dicendo sibi Ave maria etc. Nota uerbum propositum bona noua insinuat de gloriosa resurrectione Iesu christi. quod nunciavit angelus bonis istis tribus maribus. quod cum maxima deuotione frequenter curando sepulchrum christi adierunt dicebant eis. Surrexit. quasi diceret. Iam suum corpus exiit de monumento. Iam non est anima in limbo. quod iam exiit. Ite sua humanitas non est hic nec corpus. quod iam surrexit. quasi diceret. non queratis ipsum hic.

Pro huius uerbi declaratione sciendum. quod christi resurrectione super omnes alias resurrectiones mortuorum quoniam ante fuerunt vel erunt. habuit duas excellentias magnas. Prima quod fuit uirtuosa. Secunda quod fuit gloriosa. Multi enim surrexerunt de morte ad uitam. tam in ueteri testamento quam in nouo. sed non surrexerunt propria potentia. sed aliena. Christus uero surrexit de morte ad uitam proprio posse et non alieno sic uerum deus. quod eius corpus in monumento habuit infinitum posse et diuinitatis uictorie ad suscitandum seipsum. et etiam anima in limbo. ut dicit sanctus Thomas in 3. parte. q. liij. ar. iij. Nunquam sic fuit de alio mortuo. quod corpus mortuum alteri non habet posse. nec etiam anima ad suscitandum se. immo dicit David. Spiritus uadens. supple ad mortem. et non rediens. proprio supple posse ad uitam. De helya et helyseo legitur. quod suscitauerunt mortuos in ueteri testamento. Sicut legitur quod apostoli et alij sancti diuersimodum suscitauerunt mortuos. sed quomodo. orando et supplicando. non uirtute propria. nec mortuorum. sed uirtute dei. et solum ministerialiter. Dicit enim sanctus Thomas in prima parte. q. cx. art. iij. ubi concludit quod solum deus miracula facere potest. in solutione ad primum argumentum. quod angeli aliquid dicunt miracula facere

vel quod ad eorum desiderium deus miracula facit. sic et sancti homines dicunt miracula facere. uel quod aliquod ministerium exhibent in miraculis que fiunt. sicut colligendo pulueres in resurrectione communi. uel aliquid homini agendo. Hec ille. ibi supra. Dicit etiam idem sanctus Thomas. secunda secunda q. vij. i. lxxvij. ar. j. ad primum argumentum. et iij. parte. lxxvij. q. iij. art. ad quartum. Et in de potentia. q. vj. iij. c. quod sancti faciunt miracula dupliciter. scilicet postulatione et potestate. id est non precedente oratione manifesta. tamen in utrisque deus operatur principaliter. Sancti autem instrumentali. Et quibus uerbis patet quod sancti non faciunt miracula propria uirtute uel potestate. sed dei. quod solum faciunt miracula uel impetrando et ministrando siue instrumentali. Sed christi resurrectio hodierna non fuit nisi proprio posse. Iohannes dicebat christus. Ego pono. id est dimitto animam meam. et iterum sumam eam. Nemo tollit eam a me. sed uolenter. sed ego ponam eam a meipso. Potestatem habeo ponendi eam. scilicet per mortem. et potestatem habeo iterum sumendi eam. scilicet per resurrectionem Iohannis. Secunda excellentia fuit quod ista resurrectio fuit gloriosa. surrexit enim christus christus ad uitam gloriosam immortalis et impassibilis. Alij autem qui suscitabantur in ueteri nouo testamento. qui postea resuscitati sunt. de communi lege et cursu suscitabantur ad uitam mortalem et ad miseriam passibilem huius mundi. et post iterum morturi. Sed christus ex singulari privilegio de morte ad uitam gloriosam. Auctoritas. Christus resurgens ex mortuis. iam non moritur. mors illi ultra non dominabitur. ad Romanos. vi. Huius autem resurrectionis gloriosae se ponit beatus Thomas triplicem causam. iij. parte. q. liij. ar. ij. Tunc quod sua resurrectio fuit exemplar et causa nostre resurrectionis. ut per 3. q. lxx. xv. Tunc secundo ratione humilitatis passionis ex qua meruit gloriam resurrectionis. Tunc tercio quod pacto mysterio redemptionis ex gloria anime in corpore gloria redundabat. quoniam ante dispensatione illa redundantia impediatur. ut mysterium nostre redemptionis sua passione impleat. Iste due excellentie christi resurrectionis subtiliter tanguntur in themate. Prima. scilicet quod fuit uirtuosa tangitur in illo uerbo quasi actiuo surrexit. Non dicitur suscitatus est ab alio. ut fuit Lazarus. sed surrexit. scilicet proprio posse. Surrexit christus a mortuis per gloriam patris. ad Romanos. vi. quod est eius gloria cum filio et spiritu sancto. Ista excellentia. scilicet quod fuit gloriosa ostendit ibi. non est hic. scilicet corpus in sepulchro. nec anima in limbo. nec humanitas in hac uita mortali. sed sacramentaliter in altaris sacro. Iohannes dixit angelus mulieribus christum in sepulchro querentibus. Scio